
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG   Termální tiskárna etiket LX-048 - CZ  Číslo položky: 5236 Prod. ID: 10/24 

LifenaXX ®  Návod k obsluze 
Termální tiskárna etiket LX-048 

Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace. 

Tento uživatelský manuál pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo 
výměnu výrobku. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento 
výrobek. Pokud je v záruce, kontaktujte prodejce nebo obchod, kde jste 
tento výrobek zakoupili. 

Vlastnosti 
• Technologie tisku bez inkoustu 
• Šetrné k životnímu prostředí – žádné kazety 
• Přenosný tisk štítků 
• Nástroj pro vytváření štítků založených na aplikaci 
• Dlouhá výdrž baterie 
• Lepicí štítky jsou součástí balení 

Prohlášení o shodě 
Prohlášení o shodě EU si můžete vyžádat na adrese 
www.technaxx.de/ (v dolní liště „Prohlášení o shodě“). 

Likvidace 
Likvidace obalu. Při likvidaci roztřiďte obalové materiály podle 
typu. Karton a lepenku vyhoďte do sběrového papíru. Fólie by 
měly být předány ke sběru recyklovatelných materiálů. 

Likvidace starého zařízení (Platí v Evropské unii a dalších 
evropských zemích s odděleným sběrem (sběr 
recyklovatelných materiálů) Staré zařízení se nesmí likvidovat 
s domovním odpadem! Každý spotřebitel je ze zákona povinen 
zlikvidovat stará zařízení, která již nelze používat odděleně od 

domovního odpadu, např. na sběrném místě v jeho obci nebo okrese Tím 
je zajištěna řádná recyklace starých zařízení a zamezení negativních 
vlivů na životní prostředí Z tohoto důvodu jsou elektrická zařízení 
označena uvedeným symbolem zde. 

Technická specifikace 
Typ tisku Termální tisk 
Šířka tisku 12 mm 
Šířka spotřebního 
materiálu 15 mm 

Průměr role 35 mm 
Baterie 1200 mAh lithiová baterie 
Pracovní doba Při střední hustotě až 1000 štítků 
Doba nabíjení 2-3 hodiny 
Vstup 5 V / 1 A 
Nabíjecí port USB-C 
Pracovní teplota 10-40 °C 
Hmotnost / Rozměry 128 g / 90 x 74 x 35.6 mm 

Obsah balení Tiskárna, termolepicí štítek, nabíjecí kabel, 
uživatelská příručka 

Přehled produktu 
 

 
 

1 Otvor pro zavěšení 2 LED indikátor 
3 Zapnutí / vypnutí 4 Reset tlačítko 
5 Nabíjecí port 6 Řezačka 
7  Přihrádka na termální 

papír 
Nabíjení 
●Zasuňte jeden konec náhodně dodaného kabelu USB do napájecího 
adaptéru (proudový adaptér DC 5V/1A nebo vyšší, není připojen) a druhý 
konec do nabíjecího rozhraní TYPE-C stroje, aby se začalo nabíjení. 
● Během nabíjení kontrolka bliká, po plném nabití se kontrolka rozsvítí. 
Stažení aplikace 
Naskenujte prosím QR kód vedle nebo 
vyhledejte „iLabel“ v APP Store / Google Play 
a stáhněte: 
 
Kompatibilita – Android 8.0 nebo vyšší a iOS 
12.0 nebo vyšší 
Připojení aplikace 
Zapněte v telefonu Bluetooth a aplikaci. 
Umožněte aplikaci získat přístup k médiím 
telefonu. Poté vyberte odpovídající model a připojte se. 
Poznámka: Aplikace bude skenovat automaticky. Zařízení musí být 
zapnuté. 
Tvorba štítků 
Aplikace má nástroj pro vytváření nejrůznějšího obsahu. Vyberte 
vhodnou délku nálepky, abyste získali nejlepší kvalitu. Přednastavení 30 
mm je správné pro přiložené štítky. 
Štítky lze uložit a vytisknout jedním kliknutím. Lze vytvářet i průběžné 
štítky, např. sériová čísla atd. 

Výměna termopapíru 
Otevřete přihrádku na termální papír 
stisknutím 7 směrem dolů. Vyměňte 
papír nálepkou nahoru. Poznámka: 
Role může mít průměr až 35 mm. 

POZOR 
• Nesahejte do řezných nožů. Hrozí 

riziko poranění! 
• Nedotýkejte se tiskové hlavy. Hrozí riziko poranění! 
• Zabraňte vniknutí vody nebo jiných kapalin. 
• Nevhazujte do ohně – hrozí exploze kvůli vestavěné baterii. 
• Udržujte zařízení čisté. 
• Udržujte děti mimo dosah zařízení. 
• Uchovávejte mimo dosah hořlavých a výbušných materiálů. 

Bezpečnostní pokyny 
● Při používání dodržujte bezpečnostní pokyny. ● Jakákoli modifikace 
nebo úprava produktu ovlivní bezpečnost produktu. Hrozí riziko 
poranění! ● S výrobkem zacházejte opatrně. Může se poškodit otřesem 
nebo pádem z malé výšky. ● Nikdy neponořujte výrobek do vody nebo 
jiných kapalin. ●Nepoužívejte v prašných prostředích. ● Technické 
změny a chyby vyhrazeny. 

Podpora 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643* (14 
centů/min z pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilníchsítí). E-
Mail zdarma: support@technaxx.de 
*Podpora hotline je k dispozici od pondělí do pátku od 9:00 do 13:00 & 
od 14:00 do 17:00. 

Čištění a údržba 
●Zařízení pravidelně čistěte navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte čisticí 
prostředky ani rozpouštědla. ●Ujistěte se, že do zástrček nemůže 
prosakovat žádná voda. Vniknutí vody do elektrického zařízení zvyšuje 
riziko úrazu elektrickým proudem nebo poškození zařízení. 
 

Vyrobeno v Číně 
 

Distributor: 
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG 

Konrad-Zuse-Ring 16-18, 
61137 Schöneck, Německo 

2
3

4
5

6
7


	Vlastnosti
	Prohlášení o shodě
	Likvidace
	Technická specifikace
	Přehled produktu
	Nabíjení
	Stažení aplikace
	Připojení aplikace
	Tvorba štítků

	Výměna termopapíru
	POZOR
	Bezpečnostní pokyny
	Podpora
	Čištění a údržba

